別記
様式第１号

宮崎県景観まちづくりアドバイザー派遣申請書

　　　年　　月　　日

　宮崎県知事　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等の場合は、団体名及び代表者の氏名）

　宮崎県景観まちづくりアドバイザー実施要領第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	派遣希望日時
	　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：

	派遣希望場所
（住所・会場名）
	　　　　　　　　　　　　　　℡

	参加対象者
	　　　　　　　        　　　（参加予定人数　　　　人）

	 案件の概要（できるだけ具体的に詳しく記入してください）

	種　別
	□地域の特性を生かした景観の保全及び創出
□景観を資源として活用するための環境づくり
□公共事業に係る良好な景観の形成
□景観まちづくりを推進するための担い手の育成

□その他景観まちづくりに必要な事項に関すること
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	名　称
	例）○○市景観フォーラム、○○の色彩に関するアドバイス　等

	内　容

	備　考

	 派遣希望する専門家について

	アドバイザー名簿への登録の有無
	有　　　・　　　無

	所属

	氏名

	連絡者
	所  属

	氏  名

	連絡先
	 Tel
	 Fax

	 E-mail

（添付書類）
１　案件の所在地及び派遣希望場所の位置を示す付近見取り図、申請団体の規約、会則、
活動の概要等の資料があれば添付してください。
　２　アドバイザー名簿に登録されていない専門家の派遣を希望する場合は、希望する専門家の活動状況等が分かる資料を添付してください。